

در پی تصمیمات جدید دولت؛

صرافی‌ها فعلا حق فروش ارز ندارند



با توجه به بازتعریف کارکرد صرافی‌ها در تصمیمات جدید ارزی، فعلا فروش ارز مستقیم از سوی صرافی‌ها ممنوع است.
حمد علی کربمی در گفتگو با صداسیما با اشاره به تامین غیرمستقیم نیازهای ارزی همه گروه‌های جامعه در دستور العمل‌های جدید بانک مرکزی تصریح کرد: با توجه به اینکه بانک مرکزی نیازهای ارزی همه گروه‌های جامعه را- غیر مستقیم و از طریق سامانه‌ها یا اخذ مدارک به صورت سیستمی انجام می‌دهد لذا فعلا ارزی به بازار صرافی‌ها تزریق نمی‌شود.

وی افزود: بنابراین فعلا خرید و فروش ارز در بازار منتفی است چرا که بانک مرکزی و دولت در تلاشند که ارز مورد نیاز همه گروه‌ها و اقشار جامعه را از طریق مصوبات جدید تامین کنند.

در مصوبه جدید ما سامانه نیما یا همان نظام یکپارچه مدیریت ارزی را تعریف کردیم که بناسط صادرکنندگان غیرنفتی کشور ارزشان را در این سامانه عرضه کنند و واردکنندگان این ارزها را از طریق بانک‌ها و یا صرافی‌های مجاز بخردن.

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی در خصوص کارکرد صرافی‌ها پس از اجرای مصوبات ارزی جدید نیز گفت: صرافی‌ها همچنان هستند، اما دو کارکرد دیگر خواهند داشت: در مصوبه جدید ما سامانه نیما یا همان نظام یکپارچه مدیریت ارزی را تعریف کردیم که بناسط صادرکنندگان غیرنفتی کشور ارزشان را در این سامانه عرضه کنند و واردکنندگان این ارزها را از طریق بانک‌ها و یا صرافی‌های مجاز بخردن. وی یادآور شد: هنوز برای صرافی‌ها کار هست، اما کارکرد آن‌ها در حال بازتعریف است، ولی به هر حال فعلا فروش ارز مستقیم توسط صرافی‌ها ممنوع است.

بر اساس دستور العمل‌های فعلی و مصوبات جدید قیمتی غیر از ۴ هزار و ۲۰۰ تومان برای ارز نخواهیم داشت لذا دلالتن ارزی می‌توانند به همین قیمت ارز خود را به بانک‌ها بفروشند.
مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی همچنین در خصوص قیمت ارز نیز گفت: قیمت همه کالاها و نیازهای واقعی کشور که از طریق وزارت صنعت و سامانه جامع تجارت ثبت سفارش می‌شوند و مسیر بانکی را طی می‌کنند؛ ۴ هزار و ۲۰۰ تومان خواهد بود و بر اساس تصمیم دولت نرخ دیگری نخواهیم داشت که این نرخ شامل تمامی ارزهای مسافری، دانشجوی و درمانی نیز می‌شود.

کربمی در ادامه در خصوص تعیین تکلیف ارزهای خریداری شده توسط دلالتن ارزی نیز افزود: بر اساس دستور العمل‌های فعلی و مصوبات جدید قیمتی غیر از ۴ هزار و ۲۰۰ تومان برای ارز نخواهیم داشت لذا دلالتن ارزی می‌توانند به همین قیمت ارز خود را به بانک‌ها بفروشند.

وی یادآور شد: بر اساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نگهداری بیش از ۱۰ هزار دلار ارز غیرقانونی است بنابراینافرادی که بیش از این مقدار ارز در اختیار دارند می‌توانند در نظام بانکی سپرده گذاری ارزی داشته باشند که بانک مرکزی و نظام بانکی نیز متعهد است که ارز را به همان شکل ارزی بازپرداخت کند.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: امسال برای ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در کشور برنامه ریزی کردیم که سهم استانها باید در این زمینه مشخص شود.

ریزی استان یزد و مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان برنامه و بودجه استان یزد، اظهار داشت: در سطح ملی که توسعه را برای سال ۹۷ دنبال می کنیم، رشد اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری همراه با افزایش اشتغال از برنامه های راهبردی دولت است که الهام گرفته از ششم توسعه است.

وی بیان کرد: برای اینکه بتوانیم به رشد مورد نظر برسیم، بر اساس فرموده رهبر معظم انقلاب، دو فراز و هدف اشتغال و تولید باید متمایز از سایر اهداف و سیاستهای اقتصاد مقاومتی باید دنبال شود بنابراین برای این دو هدف، ارزیابی مقدماتی داریم تا برای سال ۹۷ بتوانیم برنامه های خود را اعلام و اجرا کنیم.

نویخت ادامه داد: در سال گذشته برای دستیابی به رشد تولید و اشتغال از مسیر سرمایه گذاری عمل کردیم، سرمایه گذاری در سال گذشته از دو مسیر انجام شد، از یک مسیر فعال سازی واحدهای بخش خصوصی از طریق تسهیلات بانکی که ۱۸ هزار میلیارد تومان به بیش از ۲۴ هزار واحد تولیدی اعطای تسهیلات شد که به هر واحد کمتر از یک میلیارد تومان پرداخت شد.
وی ادامه داد: مسیر دیگر سرمایه گذاری ما، معطوف به طرح های عمرانی دولتی بود که اعتبارات دولتی از خزانه به آنها اعطا شد و ۴۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان از خزانه برای این امر اختصاص دادیم البته هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان دیگران برای مواد ۱۰ و ۱۲ که عمدتا مربوط به حوادث در طرح های عمرانی است، صرف کردیم و با توجه به برخی هزینه های دیگر، در سال گذشته در مجموع ۵۰ هزار میلیارد تومان برای طرح های عمرانی دولتی هزینه کردیم.

نویخت خاطرنشان کرد: محصول این دو هزینه در بخش دولتی و خصوصی سبب شد که ما در ۹ ماهه اول سال گذشته از بین ۸۳۶ هزار نفر که وارد بازار کار شدند، برای ۸۱۹ هزار نفر فرصت شغلی ایجاد کنیم البته ۱۸ هزار نفر هم نتوانستند مشغول به کار شوند که به تعداد بیکاران قبلی ما

نویخت تصریح کرد: استان یزد و سایر استانها باید سهم خود را از این ۱۲ طرح و میزان اشتغال مشخص کنند و از یزدی که در دل کویر ماهی پرورش می دهد، انتظار می رود که سهم شایسته و بایسته ای داشته باشد چون یزد می تواند در بسیاری از حوزه ها به ویژه گردشگری سهم قابل توجهی داشته باشد و از مسئولان استان درخواست می کنیم که برنامه خود را به سازمان مدیریت کشور اعلام کنند و ما متعهد می شوم

سیف از مدیران عامل بانک‌ها خواست در اجرای یکسان سازی نرخ ارز اهتمام ویژه‌ای داشته باشند چرا که فرصت مناسبی برای انتقال فعالیت‌های ارزی از صرافی‌ها به شبکه بانکی ایجاد شده است.

به گزارش بانک مرکزی، ولی اله سیف، در جلسه با مدیران عامل بانک ها ضمن اشاره به اینکه تمام تلاش دشمنان ما برای ایجاد عدم اطمینان نسبت به آینده است، اظهار داشت: عدم اطمینان به نوبه خود منجر به افزایش تقاضای خرید ارز می شود و خود را در قیمتی ارز نشان می دهد؛ بنابراین تصمیم اتخاذ شده در حال حاضر منجر به این شد که اقتصاد کشور بتواند مقاومت پذیری بیشتری داشته باشد و از نوسانات جلوگیری شود.

رییس کل بانک مرکزی افزود: این تصمیم، همچنین منجر به ایجاد شفافیتی واقعی و منطقی، با خارجی می شود چرا که حضور پررنگ صرافی ها در تسویه حساب های بین المللی، ابهاماتی را با خود به همراه دارد.

رییس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه انتقال بخشی از عملیات ارزی از صرافی ها به بانکها، مقاومت هایی را با خود همراه دارد، خاطرنشان



اشافه شدند.

معاون رئیس جمهور ادامه داد: ما موفق شدیم نرخ بیکاری را از ۱۲.۳ درصد به ۱۲.۱ درصد برسانیم اما کار بیشتری را برای سال ۹۷ در نظر داریم که در این کار استان یزد باید امشب سهم خود را مشخص کند.

وی افزود: ما امسال کار به مراتب سخت‌تری داریم زیرا برای سال ۹۷ دیگر تصمیم نداریم که ۸۴۰ هزار نفر جدید برنامه ریزی کنیم و مثلا ۸۱۹ هزار نفر مشغول به کار شوند بلکه قصد ما این است که نه تنها ۸۴۰ هزار نفر مشغول به کار شوند بلکه بتوانیم برای کسانی که در سالهای گذشته شغل پیدا نکردند را شاغل کنیم به همین دلیل برای یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی برنامه ریزی کردیم که در این راستا ۱۲ برنامه تعریف کردیم و ۷۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برای این میزان اشتغال سرمایه گذاری خواهیم کرد.

استانها سهم خود را از ۱۲ طرح اشتغالزایی مشخص کنند

نویخت تصریح کرد: استان یزد و سایر استانها باید سهم خود را از این ۱۲ طرح و میزان اشتغال مشخص کنند و از یزدی که در دل کویر ماهی پرورش می دهد، انتظار می رود که سهم شایسته و بایسته ای داشته باشد چون یزد می تواند در بسیاری از حوزه ها به ویژه گردشگری سهم قابل توجهی داشته باشد و از مسئولان استان درخواست می کنیم که برنامه خود را به سازمان مدیریت کشور اعلام کنند و ما متعهد می شوم

معاون رئیس جمهور وعده داد:

برنامه ریزی برای ۱/۳۳میلیون فرصت شغلی



که با پیگیری نمایندگان یزد در مجلس، موارد را پیگیری کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: در سال گذشته از ۶۸ هزار میلیارد تومان برای امر اشتغال استفاده کردیم در حالی که می توانیم در سال ۹۷ این رقم از یک سو ۷۳ هزار میلیارد تومان و از سوی دیگر ۱۲۶ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاریم که می توانیم انتظار داشته باشیم با این سرمایه گذاری ها یک جیش بزرگی در رشد تولید و اشتغال ایران اسلامی ما فراهم شود که استان یزد هم از آن سهم قابل توجهی خواهد داشت.

نویخت ادامه داد: البته در ابتدای امسال با یک شوک مواجه شدیم که این شوک در واقع راهبردی از سال قبل بود به نحوی که از تقریبا نیمه دوم سال قبل با یک ناسامانی در بازار ارز مواجه شدیم و برایمان مهم بود که چرا این بازار ارز که طی چهار سال گذشته متعادل بود، تعادل خود را از دست داده و اقتصاد را تحت الشعاع قرار داده است.

معاون رئیس جمهور بیان کرد: دو اتفاق افتاد؛ نخست اینکه یک کشور زورگو که با کله کار می کند نه مغز و بیشتر با شاخ خود دنیا را تهدید می کنند، روسیه را با یک شیوه و کشور ما را نیز با شیوه دیگری تهدید می کنند همزمان امر دیگری اتفاق افتاد و ما برای اینکه سرمایه گذاری مقرون به صرفه شود، متعهدیم که باید نرخ سود بانکی را

تقلیل دهیم و از ۲۰ و ۱۸ درصد حداقل اسمی هم که شده به ۱۵ درصد کاهش دادیم.

پس از تصمیات ستاد اقتصادی دولت صورت گرف؛

د دلار ۴۲۰۰ تومانی ثابت نیست

نیز انتظار داریم که حداکثر همکاری و مساعدت را در اجرای ضوابط جدید داشته باشند.
رییس کل بانک مرکزی، تصمیم اتخاذشده توسط ستاد اقتصادی دولت و بانک مرکزی را

بهترین تصمیم در شرایط کنونی خواند و گفت: بانک مرکزی ماه هاست به دنبال راهکارهایی برای جلوگیری از خروج سرمایه از کشور است که خوشبختانه با تصمیم اخیر ستاد اقتصادی دولت برای یکسان سازی نرخ ارز، این مهم عملیاتی شد. سیف در این جلسه از بانک های عامل خواست نگاه ویژه ای به موضوع تامین ارز مسافری داشته باشند تا مموطنان عزیزی که قصد مسافرت به خارج از کشور دارند با مشکل مواجه نشوند. در این زمینه بانک ملی و بانک سامان در حال حاضر عملیات موضوع را برعهده دارد و بانک ملت نیز اضافه خواهد شد.

عالی ترین مقام بانک مرکزی، یکی از اقدامات بانک مرکزی برای رفاه حال مسافرانی که به کشورهای همسایه سفر می کنند را اتمثال سوییج کارت های بانکی خواند و گفت: مذاکرات متعددی در این زمینه داشته ایم و اتصال سوییج کارت ها در برخی کشورهای همسایه به زودی عملیاتی می شود. سیف درخصوص تغییر ارز گزارشگری نیز گفت: در حال حاضر دلار در اقتصاد ما جایگاهی ندارد و یورو، ارز غالب است اما گزارش های مختلف بر اساس ارز دلار استخراج و منتشر می شود. بر همین اساس تصمیم بر این است که ارز گزارشگری به یورو تغییر کند.

در این جلسه، ولی اله سیف با اشاره به واکنش مدیران عامل بانک ها درخصوص اقدام غیرعرف تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی همزمان با سخنرانی وی در روز سه شنبه، تأکید کرد: به لحاظ شخصی گلايه ای از این موضوع ندارم. برای ساحت مجلس احترام قائلم چراکه اکثریت نمایندگان مجلس با دغدغه و درک مسائل کلان کشور همراهی لازم را با دولت و بانک مرکزی دارند و همواره با انتقادات و حمایت های خویش ما را یاری کرده اند.

سیف همچنین از مدیریت مناسب جلسه توسط دکتر لاریجانی و اعضای هیات ریسه مجلس شورای اسلامی تشکر کرد.

مهم ترین موضوع در بازار ارز، جلوگیری از خروج سرمایه و تامین مالی قاچاق است

ارزی بانک مرکزی نیز در این نشست، مهم ترین موضوع در بازار ارز را جلوگیری از خروج سرمایه و تامین مالی قاچاق دانست و گفت: در حال حاضر تراز ارزی کشور ما بسیار مطلوب است و هیچ گونه مشکلی در تامین نیازهای کشور نداریم اما نباید شرایط به گونه ای باشد که منجر به خروج سرمایه از کشور شود.سید احمد عراقچی با اشاره به اینکه در پی تصمیم اخیر ستاد اقتصادی دولت، تجارت از حالت بی نظمی خارج می شود، گفت: فرآیند واردات بدون ثبت سفارش براساس مصوبه هیات دولت، ممنوع اعلام شده و هرگونه واردات که نیاز به تخصیص ارز دارد با ثبت سفارش انجام می شود. این مقام مسئول بانک مرکزی درخصوص روش انجام ثبت سفارش تصریح کرد: ثبت سفارش کالاهای وارداتی الزاما با روش بانکی خواهد بود و این روش به شفافیت بیشتر در واردات منجر می شود. به گفته عراقچی، براساس ضوابط جدید تامین ارز برای واردات از دو طریق قابل انجام است: در وهله اول، بانک با بهره گیری از مرادات بانکی

کاهش نرخ سود بانکی از عوامل گرانی ارز
نویخت تصریح کرد: گفته شد که کاهش نرخ سود سود سبب تا بسیاری از سرمایه دزاین پول خود را از بانکها بیرون و به بازار بیاورند که برای رفع این مشکل، ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق گواهی سپرده با نرخ ۲۰ درصد منتشر کردیم تا کسانی که نگران بازدهی پول خود بودند، پول آنها را جذب کردیم اما پنج درصد بار جدیدی به ما تحمیل شد که البته حاضر شدیم این پنج درصد را پرداخت کنیم اما بازار ارز متعادل شود.

وی افزود: تلاش کردیم با منطق اقتصادی بررسی کنیم و ببینیم چرا تقاضا در حال افزایش است و این تقاضاها را نیز جذب کردیم اما باز هم بعد از یک مدت کوتاهی نوسان شروع شد و نشان داده می شود که بیشتر از تقاضا برای واردات ۷۵ میلیارد دلاری کالا و خدمات، تقاضا وجود دارد که این تقاضا از دو جا نشأت می گیرد، نخست اینکه هرکسی فکر می کند نیاز است، رyal خود را تبدیل به دلار کند و یک گروه دیگر نیز و رyalها را تبدیل به دلار کند و از کشور خارج کند که البته برخی کشورهای عربی و کشورهای شمالی، تبلیغاتی برای جذب سرمایه دارند.نویخت خاطر نشان کرد: در چنین شرایطی مجموعه دولت و سایر قوا باید وارد عمل شوند و سیاست های جدیدی اعمال شود؛ این سیاست ها در دو بخش خلاصه می شود، بخش نخست مدیریت عرضه ارز و بخش دیگر مدیریت تقاضا است.

عرضه ارز توسط دولت مدیریت شد
وی افزود: بخشی از عرضه تقاضا از فروش نفت است و پیش بینی می کنیم که ۲۶ میلیارد دلار درآمد نفتی داشته باشیم که این بخش مدیریت خواهد شد و بخش دیگر صادرات غیرنفتی است و برای اینکه مدیریت کنیم از همه بخش خصوصی درخواست کمک کرده ایم.نویخت تصریح کرد: ما از یک سو به این نحو عرضه ارز را مدیریت کردیم و از سوی دیگر تقاضا که شامل کالا و خدمات است را نیز مدیریت خواهیم کرد که یک تقاضا برای خروج کالا و یک تقاضا برای خروج سرمایه است که در این راستا صادرات و واردات باید ساماندهی شود.

سازمان برنامه و بودجه موظف شد ۳ هزار میلیارد تومان برای کالاهای اساسی و دارو، با قیمت ارز ۴۲۰۰ تومان اختصاص دهیم که همه این موارد چک شده اما ارزی نداریم که بتوانیم در اختیار قرار سرمایه قرار دهیم.



خود، ارز مورد نیاز را تامین می کند و در غیر این صورت، بانک می تواند از طریق صرافی های مجاز برای تامین ارز اقدام کند.معاون ارزی بانک مرکزی افزود: از این پس، صدور گزارش ارزی خارج از شبکه بانکی، ممنوع خواهد بود. عراقچی درخصوص واردات بدون انتقال ارز نیز گفت: این موضوع طبق ضوابط قبل انجام خواهد شد و واردکنندگان باید اظهارنامه مالیاتی داشته باشند.

معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به نحوه عمل درخصوص ارز صادرکنندگان، گفت: صادرکنندگان می توانند ارز خود را از طریق سامانه نیما به سیستم بانکی یا صرافی های مجاز بفروشند و این ارز نیز به مصرف واردات مورد نیاز کشور می رسد.عضو هیات عامل بانک مرکزی عنوان کرد: طبق ضوابط جدید بانک ها ملزم به خرید اسکناس خود افراد هستند و صرافی ها نمی توانند خرید و فروش اسکناس انجام دهند. عراقچی درباره سپرده پذیری ارزی نیز گفت: بانک مرکزی این تضمین را به تمام سپرده گذاران ارزی می دهد که با سود مقرر در سررسید، به این افراد، اسکناس متناظر با سپرده آنها بازس دهد. معاون ارزی بانک مرکزی، نگهداری ارز بیش از ۱۰ هزار یورو با معادل آن به سایر ارزها را ممنوع خواند و افزود: افرادی که در حال حاضر بیش از این مبلغ در اختیار دارند می توانند منابع خود را نزد بانک ها سپرده گذاری کنند.

هماهنگی وزارت صنعت با شبکه بانکی
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این جلسه با ابراز اینکه این وزارتخانه آماده هرگونه همکاری با بانک مرکزی و شبکه بانکی برای اجرای طرح یکسان سازی نرخ ارز است، گفت: هماهنگی مناسبی میان وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی در زمینه تدوین بخشنامه های لازم وجود دارد.مجتبی خسروتنج، رییس سازمان توسعه تجارت، عملکرد بانک ها در اجرای تصمیم اخیر ستاد اقتصادی دولت را بسیار حائز اهمیت خواند و افزود: بانک ها باید با سرعت خود را برای اجرای این طرح آه آماده کنند. به گفته رییس سازمان توسعه تجارت، این تصمیم با هدف جلوگیری از فعالیت های قاچاق اتخاذ شده و بخشنامه ها و دستورالعمل های مرتبط با آن در حال ابلاغ است.

ابراز تاسف مدیران عامل بانک ها
در این جلسه، مدیران عامل بانک ها ضمن تقدیر از تلاش ها و زحمات رییس کل بانک مرکزی و با احترام به ساحت مجلس شورای اسلامی به عنوان عصاره فضائل ملت، حادثه پیش آمده در روز سه شنبه هنگام سخنرانی رییس کل بانک مرکزی و هجمه و شعار تعدادی از نمایندگان مجلس را نکوهش کرده و تأسف خود را از این تنش پیش آمده، ابراز کردند.

مدیران عامل همچنین ابراز امیدواری کردند با توجه به شرایط کنونی کشور و فشارهای خارجی دشمنان ایران، در سایه همدلی و آرامش میان همه سیاستگذاران و دولت و مجلس، التهايات اخیر بازار ارز، با عقلتان و تدبیر، مدیریت شود.

شرایط جدید تامین ارز مسافرتی در شعب منتخب بانک ملی ایران



مقتضای دریافت ارز مسافرتی که از طریق فرودگاه های بین المللی امام خمینی (ره)، اصفهان، شیراز، تبریز، ارومیه و اهواز به خارج از کشور سفر می

نمایند می توانند برای دریافت حواله ارز مسافرتی به شعب منتخب مراجعه نمایند.

به گزارش امتیاز، بر اساس بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در باره یکسان سازی نرخ ارز،مقتضایان دریافت ارز مسافرتی باید نسبت به پرداخت معادل ریالی ارز مسافرتی در شعب مذکور اقدام و در مقابل رسید/حواله ارز دریافت نمایند.پرداخت ارز مسافرتی در باجه های بانک ملی ایران مستقر در مبادی خروجی(پس از باجه کنترل گذرنامه) در مقابل رسید/حواله ارزی مقتضای انجام می شود.ارز مسافرتی برای یکبار در سال به میزان ۵۰۰ یوروبرای کشورهای مشترک المنافع و هم مرز غیر از عراق و عربستان) و برای سایر کشور ها حداکثر ۱۰۰۰ یورو در باجه های خروجی فرودگاه های یاد شده در قبال ارائه رسید/حواله صادره پرداخت می شود

پیام تبریک مدیرعامل بانک شهر به مناسبت بعثت پیامبر اعظم (ص)



مدیرعامل بانک شهر در آستانه ی سالروز بعثت پیامبر عظیم‌الشان اسلام، حضرت محمد مصطفی صلی الله و علیه و آله و سلم، طی پیامی این مناسبت را به تمامی مسلمانان تبریک گفت. به گزارش امتیاز؛ متن پیام به شرح زیر است: «إقرا باسم ربك الذی خلق»
میعت بزرگترین و عزیزترین روز تاریخ، رسالتی ممتاز و بی نظیر است که در آن پرچم آگاهی و معرفت افراشته وهدایت مردم به سوی نور و روشنایی همراه با وظیفه ی بسیار بزرگ برداشتن بارهای سنگین از دوش بشر و تمهید یک دنیای مناسب برای زیست و زندگی انسان و دیگر نطفی لایتناهی الله شد. در پرتو درخشان بعثت نبی اکرم صلی الله و علیه و آله و سلم و با نظر و نگاه به گنجینه های الهی و معنوی بانک شهر نیز تلاش می کند تا در پیدایش ثمرات شیرین خدمت به نظام اجتماعی سپهیم و در ارائه خدمت به آحاد مردم موفق و سرلنبد و پیروز باشد. این عید بزرگ را به همه ی هم‌میهنان مسلمان و مومن تبریک میگویم و امیدوارم همه ما بتوانیم به فضل و رحمت الهی این گذشته ی پرפרوژ را همچون چراغی پیش روی راه آینده قرار دهیم.

حسین محمد پوروزندی
مدیرعامل بانک شهر

دیدار نوروزی مدیرعامل بانک ملت و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور



در دیدار با رییس سازمان برنامه و بودجه کشور، سال نو را به وی و کل مجموعه دولت تبریک گفت و سالی موفق و پربرار را برای کشور آرزو کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی در این نشست صمیمی با دکتر محمدباقر نویخت، معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه کشور دیدار کرد.این گزارش حاکی است، این دیدار همزمان با آغاز سال جدید و در راستای افزایش هماهنگی و تعاملات فیما بین صورت گرفته است.

آغاز پرداخت تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی ازدواج درصندوق قرض الحسنه بانک پارسیان



صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان براساس بخشنامه جدید بانک مرکزی و به منظور حمایت از ازدواج جوانان، پرداخت تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی ازدواج را از طریق شعب بانک پارسیان آغاز کرده.گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، به موجب افزایش تسهیلات ازدواج از ۱۰۰ میلیون ریال به ۱۵۰ میلیون ریال، اجرای بخشنامه جدید بانک مرکزی در اولویت صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان قرار گرفت و در تاریخ۱۳۹۷/۲۰/۱ به شعب بانک پارسیان برای اجرا ابلاغ شد . لازم به ذکر است این تسهیلات برای هر یک از زوجین، یکصد و پنجاه میلیون ریال با دوره بازپرداخت پنج ساله (۶۰ ماهه) با نرخ کارمزد ۴ درصد است. مقتضایان گرامی می‌توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام تسهیلات ازدواج بانک مرکزی و انتخاب هریک از شعب بانک پارسیان نسبت به دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

اهدای کمک نقدی بانک رفاه برای تجهیز بیمارستان لبافی نژاد

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی بانک رفاه، یک فقره چک برای تجهیز بیمارستان لبافی نژاد به آن بیمارستان اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، در مراسمی که به همین منظور با حضور مسئولانی از بانک و بیمارستان برگزار شد، کوروش سعیدی مدیر شعب منطقه یک تهران بانک رفاه، ضمن ابراز خرسندی از همکاری و تعاملات سازنده دو مجموعه اظهار داشت: یکی از افتخارات بانک رفاه سابقه طولانی خدمت رسانی به جامعه پزشکی و حضور پررنگ و فعال در حوزه سلامت کشور است.در پایان این مراسم ضمن قدردانی از مجموعه بیمارستان، چک نقدی کمک هزینه تجهیز بیمارستان اهدا شد.

